2011年甘肃造价工程师考试合格名单的通知 PDF转换可能丢

失图片或格式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/647/2021_2022_2011_E5_B9_

B4_E7_94_98_c56_647843.htm 关于公布2011年度甘肃省造价工

程师执业资格考试合格名单及申办初始登记的通知各市、州

建设工程造价管理站，各有关建设、设计、施工、工程造价

咨询企业： 2011年度甘肃省造价工程师、全国造价员执业资

格考试工作已顺利结束。现将考试合格标准及考试合格人员

名单予以公布。 造价工程师《工程计量与计价实务》考分90

分以上者、全国造价员《工程造价基础知识》考分60分以上

与《工程计量与计价实务》考分90分以上者为考试合格。 考

试成绩可在甘肃工程造价信息网（网址

：http//www.gsgczj.com.cn）上查询。 考试合格人员应按照《

甘肃省建设工程造价专业人员执业资格管理办法》（甘建

价[2008]335号）的有关规定，申办《甘肃省造价工程师资格

证书》、《全国建设工程造价员资格证书》、《甘肃省工程

造价专业人员登记证书》及相应印章。现就申办工作中的有

关事宜说明如下： 一、本次初始登记采取网上申报和书面审

核相结合的方式进行。 1、初始登记人员由所在单位统一组

织，登陆甘肃工程造价信息网（http//www.gsgczj.com.cn），

认真填报登记有关信息，省（部）属企业（单位）人员携带

二张一寸彩色照片及相关材料到省建设工程造价管理协会申

请登记并初审；其他人员按上述携带要求到单位所在地市（

州）建设工程造价管理站申请登记并初审。初始登记于2012

年5月31日前结束。未初始登记的合格人员按规定需参加继续

教育合格后方可进行登记。 2、申请初始登记，应当提交下

列材料： （一）《甘肃省建设工程造价专业人员初始登记申

请表》（网上申报后打印）； （二）身份证复印件； （三）

与聘用单位签订的劳动合同复印件； （四）工程造价岗位业

绩（与网上申报内容一致）。 二、省建设工程造价管理协会

、各市（州）建设工程造价管理站应按照《甘肃省建设工程

造价专业人员执业资格管理办法》的有关规定和附件中的合

格名单，审查初始登记人员网上填写内容和所携带初始登记

材料的准确性，审查同意后在网上签注意见，并在《甘肃省

建设工程造价专业人员初始登记申请表》上签字盖章。各市

（州）建设工程造价管理站于2012年5月31日前携带相关资料

统一上报省建设工程造价管理协会。 附件一：#0000ff>2011年

甘肃省造价工程师执业资格考试合格人员名单（共317人） 附

件二：#0000ff>2011年甘肃省全国造价员执业资格考试合格人

员名单（共872人）二○一二年二月二十一日 添加造价工程师

考试应用，助您轻松拿证：#0000ff>最新资讯；#0000ff>章节

练习、真题、海量套题免费做！ 点击#ff0000>免费注册 编辑

推荐： #0000ff>造价工程师注册指南 #0000ff>注册造价师初始

注册程序 100Test 下载频道开通，各类考试题目直接下载。详

细请访问 www.100test.com